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Znak sprawy: Data:
EzP/220/10/2017/3 09.02.2017 r.

ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
I PRZESUNIECIE TERMINU SKLADANIA OFERT

Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/10/2017, pn. Dostawa sprzetu
Jednorazowego uZytku do zabiegow neurochirurgicznych dla SPWSZ w Szczecinie

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien
publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewddzki Szpital Zespolony
w Szczecinie, jako Zamawiajacy, informuje, Zze w postepowaniu o udzielenie zamowienia
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. modyfikuje odpowiedzi udzielone
pismem EZP/220/10/2017/1 z dnia 03.02.2017r. na pytania 3, 4 i 5:

ZESTAW 1 — pytanie 3,415

Pytanie 3.

Czy zamawiajgcy wymaga, aby zaoferowany stymulator osSmiokontaktowy dostarczat nastepujgce rodzaje
stymulaciji:

1. Toniczna od 5-120 Hz, szeroko$¢ impulsu 50-500 ms.

2. Burst/spikes — zestaw impulséw: 500 Hz w 5 impulsach po 1 ms.

3. Stymulacja wysokimi czestotliwosciami do 3000 Hz.

4. Mozliwos¢ implantacji do 4 elektrod osSmiokontaktowych pracujacych pod jednym stymulatorem

5. Mozliwos¢ wykonania badania catego ciata rezonansem magnetyczny zaréwno 1,5 jak i 3 Tesla?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy wymaga rozwigzanie zaproponowane powyzej.

Pytanie 4.

Czy zamawiajacy wymaga, aby zaoferowany stymulator czterokontaktowy dostarczat nastepujace rodzaje
stymulaciji:

1. Toniczna od 5-120 Hz, szerokos¢ impulsu 50-500 ms.

2. Burst/spikes — zestaw impulséw: 500 Hz w 5 impulsach po 1 ms.

3. Stymulacja wysokimi czestotliwosciami do 3000 Hz.

4. Mozliwos¢ stymulacji DRG — zwojow korzeni grzbietowych

5. Mozliwos¢ wykonania badania catego ciata rezonansem magnetyczny zaréwno 1,5 jak i 3 Tesla?
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy wymaga rozwigzanie zaproponowane powyzej.

Pytanie 5.

Czy zamawiajacy wymagda, aby zaoferowane stymulatory byty stymulatorami fadowalnymi i nie wymagaty
implantacji nowej baterii w ciele pacjenta po jej wyczerpaniu?

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wymaga, aby zaoferowane stymulatory byly stymulatorami
tadowalnymi i nie wymagatly implantacji nowej baterii w ciele pacjenta po jej wyczerpaniu.

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamodwien publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) przediluza termin skladania i
otwarcia ofert, na nizej podane:
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- termin skitadania ofert — z 07.02.2017 r., do godz. 12:00 na 14.02.2017 r., do godz. 10:00,
- otwarcie ofert — z 07.02.2017 r. 0 godz. 12:30 na 14.02.2017 r. o godz. 10:30.
1. W rozdziale XI SIWZ w pkt 5 i 6, otrzymujac brzmienie:
»D. Termin skfadania ofert:
1) Oferty nalezy sktada¢ do dnia 14.02.2017 r., do godz. 10:00.
2) Za termin ztozenia oferty uwaza sie termin jej dotarcia do Zamawiajgcego.

6. Otwarcie ofert nastapi w dniu 14.02.2017 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiajacego w Sekdji
Zamowien Publicznych, Swietlica w budynku ,,0” T pietro Swietlica, przy ulicy Arkonskiej 4”.
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